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     Protokół nr 18/2020 

 

z posiedzenia Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki Rady Miejskiej w Tarnowie,                         

które odbyło się w dniu 7 lipca 2020 r. w Sali Lustrzanej przy ul. Wałowej 10.  Posiedzenie 

trwało od godz. 14.00 do godz. 15.45 

W posiedzeniu udział wzięli udział wszyscy członkowie Komisji: Piotr Górnikiewicz, 

Krzysztof Janas, Stanisław Klimek, Sebastian Stepek, Marian Wardzała i Tomasz Żmuda. 

Lista obecności stanowi zał. nr1. 

Na posiedzenie przybyli:  

1) Z-ca Prezydenta Miasta Tarnowa – P. Agnieszka Kawa 

2) Dyrektor Wydziału Sportu  – P. Marek Baran 

3) Z-ca Dyrektora Tarnowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  – P. Arkadiusz Marszałek 

4) Kluby sportowe korzystające z obiektów TOSiR:  

- Klub Piłkarski Błękitni 1947 Tarnów, 

- Klub Sportowy „ZKS UNIA” Tarnów, 

- Klub Uczelniany Akademickiego Związku Sportowego  PWSZ w Tarnowie, 

- Międzyszkolny Ludowy Uczniowski Klub Sportowy przy SP nr 23, 

- Tarnowskie Zrzeszenie Sportowe Niepełnosprawnych START, 

- Fundacja Górnik Tarnów, 

- Tarnowska Akademia Piłkarska, 

- Klub Sportowy „ Metal”,  

- Uczniowski Klub Sportowy „Westovia”, 

- Miejski Klub Sportowy ”Tarnovia”, 

- Stowarzyszenie Piłki Ręcznej, 

- media. 

Lista obecności stanowi zał. nr2 

 

Pan Piotr Górnikiewicz otworzył posiedzenie Komisji, przywitał radnych oraz zaproszonych 

gości. Następnie, po stwierdzeniu quorum poddał pod głosowanie porządek obrad. Komisja 

jednogłośnie porządek przyjęła (zał. nr3). 

Porządek posiedzenia: 

1. Spotkanie z klubami sportowymi korzystającymi z obiektów Tarnowskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji na temat planowanych podwyżek. 

2. Sprawy bieżące i wolne wnioski.   

 

1 Lista obecności członków komisji 
2 Lista obecności zaproszonych gości 
3 Przyjęty porządek posiedzenia 
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Ad. 1. Spotkanie z klubami sportowymi korzystającymi z obiektów Tarnowskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji na temat planowanych podwyżek. 

 

Przybyłych na posiedzenie gości Przewodniczący Piotr Górnikiewicz serdecznie powitał  

i przedstawił powód spotkania. Zaproponował formułę wypowiedzi w ten sposób, aby każdy 

dyskutujący w kilkuminutowym czasie zaprezentował swój klub (chodzi głównie o liczbę 

zawodników i opłaty) i wyraził swoją opinię na temat planowanych podwyżek.  

Kolejno temat skomentowali: 

➢ Uczniowski Klub Sportowy „Westovia” reprezentował Pan Artur Koza.  Poinformował, 

że Klub trenuje na kilku obiektach sportowych TOSiR, ale najwięcej zajęć odbywa się 

na boisku ze sztuczną nawierzchnią przy ul. Wojska Polskiego 14. Odnośnie opłat 

podał, że kształtowały się one początkowo w kwocie 35,00 zł/godz., od września 

ubiegłego roku ceny wzrosły do kwoty 50,00 zł/godz., a obecnie Prezydent planuje 

podwyżkę w wysokości 100 % czyli 100,00 zł/godz. Szkoleniowiec zwrócił uwagę na 

duże wydatki związane z trenowaniem przy pełnym oświetleniu boiska. Teraz będzie 

podwyżka kilkuset procentowa, bo za 1 godz. kwota wynajmu kształtowała się  

w kwocie 20,00 zł/godz., a obecnie 250,00 zł/godz. plus 150,00 zł/godz. za obiekt czyli 

jednostka treningowa w okresie jesienno-zimowym wynosić będzie przy pełnym 

oświetleniu 400,00 zł/godz. 

W jego opinii ceny za korzystanie z obiektów wzrosły drastycznie. 

Na zapytanie Przewodniczącego o liczbę zawodników i w jaki sposób podwyżka  

z 2019 r. wpłynęła na tą liczbę Pan Artur Koza odpowiedział, że w klubie trenuje 200 

zawodników, z czego składki pobierane są do wieku młodzika. Wcześniej opłaty 

członkowskie za m-c wynosiły 70,00 zł, w ostatnim okresie zostały podniesione do 

100,00 zł.  

Obecnie nie wyobraża sobie podwyżki opłat za uczestnika, ponieważ rodzice już teraz 

zgłaszają, że opłaty są wysokie. To oni są inwestorami treningów, ponieważ przyznana 

z Urzędu Miasta dotacja w kwocie 2.800,00 zł nie pokrywa nawet użytkowania boiska 

na Wojska Polskiego w ciągu jednego miesiąca.  

 

➢ Pan Paweł Holcman z Klubu Piłkarskiego Błękitni 1947 Tarnów przekazał, że klub 

głównie korzysta ze stadionu przy ul. Piłsudskiego. Klub zrzesza 100 zawodników  

i sekcję seniorów, w której trenuje regularnie 20 osób. W ubiegłym roku we wrześniu 

ceny podwyższono o 100 % (z 20,00 zł/godz. na 40,00 zł/godz.). Obecnie proponowana 

podwyżka za korzystanie z głównej płyty wynosić będzie 100 % czyli kwota  

80,00 zł/godz. Reasumując podkreślił, że podwyżka w ciągu roku wyniesie 300 % 

(koszt trenowania jednego zawodnika zbliża się do kwoty 100,00 zł). Odnośnie opłat 

członkowskich to są dobrowolne w wysokości 70,00 zł za m-c (to tzw. składki 

zawodnicze, które w ubiegłym roku przed m-cem wrześniem wynosiły 50,00 zł).   

W związku z planowanymi podwyżkami opłaty wzrosną do około 100,00 zł, co będzie 

ogólnie nieakceptowane. Klub korzysta z boiska treningowego górnego i boiska płyty 

głównej. Ogólnie odbywa się w m-cu około 20 treningów. W ubiegłym roku boisko 

górne udostępniane było za darmo, teraz wprowadzono opłatę 20,00 zł/godz. treningu. 
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Nie do zaakceptowania są też podwyżki na innych obiektach TOSiR, gdzie zawodnicy 

Klubu trenują (przy ul. Wojska Polskiego 14, gdzie planowane są podwyżki  o 100 %  

i na Hali przy ul. Krupniczej, tam też planowane są duże podwyżki).   

 

➢ w imieniu Tarnowskiej Akademii  Piłkarskiej wypowiedział się Pan Robert Kozłowski.  

Poinformował, że treningi odbywają się w dwóch miejscach: na stadionie LA  

w Tarnowie-Mościcach. Obiekt stadionu tworzy tylko płyta boiska, bez jakiegokolwiek 

zaplecza, więc podwyżek do tej pory nie było. Treningi odbywają się również w hali 

przy ul. Chemicznej (czyli nie zarządzanej przez TOSiR), gdzie koszt opłat wynosi 

około 120,00 zł. Większą część kosztów ponoszą rodzice i są głównym sponsorem. 

Akademia zrzesza około 50 chłopców, duża część dzieci zrezygnowała z trenowania w 

związku z utrudnionym dojazdem spowodowanym zamknięciem mostu na Dunajcu 

(dzieci przeniosły się do klubów w Radłowie i Wierzchosławicach). Pan Robert 

Kozłowski podał, że dotacja w kwocie 3.700,00 zł nie wystarczyła na opłaty związane 

z dowozem na mecze ligowe i opłaty sędziów. Każda podwyżka spowoduje podwyżkę 

opłat, które i tak są już bardzo wysokie.  

 

➢ Fundację Górnik Tarnów reprezentował Pan Włodzimierz Pajor. Powiedział,  

że Fundacja powstała rok temu, należy do niej 110 dzieci i obowiązują stawki stałe.  

Ze względu na sytuację epidemiczną w kraju część rodziców nie posyła dzieci na 

treningi. Głównie treningi odbywają się na stadionie LA w Tarnowie-Mościcach,  

na boisku przy ul. Wojska Polskiego 14 i sporadycznie na stadionie LA przy  

ul. Piłsudskiego.  

 

➢ Pan Tomasz Matyjewicz wystąpił w imieniu Klubu Sportowego „ZKS UNIA” Tarnów. 

Wspomniał, że Klub zrzesza 400 młodych zawodników, a opłaty są różnej wysokości. 

W grupach „pro” nie pobierane są opłaty, a w grupach tzw. „rekreacyjnych” opłaty 

wynoszą od 80,00 zł do 120,00 zł. Akademia w nowym sezonie nie planuje żadnych 

podwyżek, planuje natomiast utworzenie 4 bezpłatnych grup w kategoriach wiekowych 

czyli żak, skrzat, orlik oraz młodzik. Pan Matyjewicz podkreślił, że Klub obecnie jest 

największym płatnikiem TOSiR, ale solidaryzując się z obecnymi na spotkaniu 

klubami,  przyznał, że na ten moment chciałby, aby ceny były niższe. Przypomniał,  

że Klub posiada kilka swoich boisk i doskonale wie i zdaje sobie sprawę, jakie są to 

olbrzymie koszty utrzymania. 

Posiłkując się sprawozdaniem finansowym Klubu zapoznał gości z wysokimi kosztami 

utrzymania. Sugerował, aby przy przyznawaniu dotacji zwracać uwagę na kluby, które 

inwestują duże środki pieniężne we własne obiekty. Wg niego to droga, aby szkolić 

bezpłatnie dużą liczbę zawodników. 

 

➢ Pan Wojciech Nowak reprezentujący Klub Uczelniany Akademickiego Związku 

Sportowego PWSZ w Tarnowie przekazał, że Klub korzysta z obiektów  

TOSiR użyczając tych obiektów dla grup lekkoatletycznych (dla grup dziecięcych  

i młodzieżowych). Planowane podwyżki stanowią dla Klubu znaczącą pozycję  

w budżecie, ponieważ do tej pory, dzięki środkom pozyskiwanym od sponsorów  
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i środkom otrzymanym w wyniku konkursu z Gminy Miasta Tarnowa dzieci i młodzież 

nie ponosiły żadnych opłat. W obecnej sytuacji planowane podwyżki przyczynią się  

do wprowadzenia opłat dla grup trenujących. 

Na koniec w imieniu trenerów Klubu Uczelnianego Akademickiego Związku 

Sportowego PWSZ prosił o wypracowanie nowego modelu zarządzania Stadionem LA 

przy ul. Piłsudskiego (chodzi głównie o pracę indywidualną ze zawodnikiem). 

Wyjaśnił, że w innych miastach rozliczenie odbywa się ryczałtowo, co pozwala 

optymalnie minimalizować wysokie koszty. 

 

➢ Przedstawicielem Stowarzyszenia Piłki Ręcznej był Pan Krzysztof Mogielnicki. 

Poinformował, że zawodnicy głównie korzystają z Areny Jaskółka Tarnów,  

a sporadycznie, w okresach przygotowawczych do rozgrywek korzystają ze stadionów 

lekkoatletycznych. Koszty przed podwyżkami samego klubu seniorskiego w ubiegłym 

sezonie (od lipca 2019 r. do maja 2020 r.) wyniosły około 110.000,00 zł, a po 

podwyżkach wyniosą 170.000,00 zł. Wyraził opinię, że podwyżki będą dużym 

wydatkiem z budżetu klubu, szczególnie, że dotacje z Gminy Miasta Tarnowa są 

stopniowo zmniejszane. 

Odnosząc się do słów przedmówcy Pan Krzysztof Mogielnicki przyznał, że rozliczenia 

za wynajem boisk na obiektach TOSiR powinny być w formie ustalonego miesięcznego 

ryczałtu, a nie na podstawie stawki godzinowej. 

 

➢ Pan Bartłomiej Tott, trener w Tarnowskim Zrzeszeniu Sportowym Niepełnosprawnych 

START podał, że klub korzysta z pływalni przy ul. Piłsudskiego, boiska 

lekkoatletycznego i od niedawna z siłowni Areny Jaskółka Tarnów. Odnośnie 

planowanych podwyżek poinformował, że dla osób niepełnosprawnych są one trochę 

niższe. Niemniej jednak jest przeciwny wszelkim podwyżkom. Trener zgłosił problem, 

jaki pojawia się często na stadionie przy ul. Piłsudskiego. Chodzi głównie  

o to,  że w tym samym czasie, w trakcie opłaconych godzin treningowych zawodników 

z bieżni korzystają inne osoby spoza klubu.  Prosił o zajęcie się tą sprawą, zwłaszcza  

w sytuacji, gdy stawki za wynajem tak bardzo wzrosną.  

Trener - odnosząc się do nowego cennika - poruszył kwestię wprowadzenia planowanej 

opłaty za osobę instruktora na obiekcie. Zapytał: co w sytuacji, gdy grupa sportowa 

przychodzi ze swoim trenerem, czy ma też za niego płacić.  

 

➢ Pan Ryszard Jasicz z Międzyszkolnego Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego 

przekazał, że klub często korzysta wspólnie z PWSZ ze Stadionu LA przy  

ul. Piłsudskiego. Zapytał, jak w takim przypadku będą regulowane opłaty za wynajem 

(po podwyżkach). Trener zwrócił uwagę na niskie dotacje z UMT (w tym roku klub nie 

otrzymał dotacji na poprawę warunków, ponieważ nie ma już grupy seniorów). 

 

Po wystąpieniu przedstawicieli poszczególnych klubów Przewodniczący Komisji zaprosił do 

dyskusji Z-ce Dyrektora Tarnowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Pan Arkadiusz Marszałek 

udzielił krótkich wyjaśnień na temat wzrostu cen na obiektach TOSiR i odpowiedział na zadane 

mu przez przedmówców pytania. Planowane podwyżki uzasadniał tym, że: 
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-  wzrosły koszty energii elektrycznej o 40 % (Pan Dyrektor zapoznał gości z przygotowanym 

raportem ze zużycia energii elektrycznej na oświetlenie Stadionu przy ul. Piłsudskiego)   

-  zwiększyły się koszty osobowe związane z regulacją minimalnego wynagrodzenia (chodzi  

o wynagrodzenia 70  pracowników), 

-  podniesione zostały opłaty za wodę i odprowadzenie ścieków, 

-  podwyższone zostały ceny energii cieplnej, 

- podrożało bieżące utrzymanie obiektów (Dyrektor przekazał, że roczne utrzymanie płyty 

boiska na stadionie przy ul. Piłsudskiego wynosi około 100.000,00 zł, na zakupione trawy  

i nawozy wydano około 50.000,00 zł). 

Pan Dyrektor poinformował, że w związku z Covid-19 wpływy TOSiR znacznie zmalały. Przed 

pandemią dzienne wpływy wynosiły 18.000,00 zł, a obecnie to około 4.000,00 zł  

(przed pandemią z krytej pływalni średnio korzystało w ciągu dnia 1200 osób, a obecnie 340 

osób). Zaznaczył, że obecnie ponoszone koszty są znacznie większe niż przed pandemią.  

Pan Dyrektor odniósł się do informacji trenerów w sprawie opłat przez poszczególne grupy za 

wspólny, o jednej porze wynajem Stadionu LA przy ul. Piłsudskiego 32. Odpowiedział, że 

jeżeli  kluby nie widzą przeszkód wspólnego trenowania, to mogą wnosić jedną opłatę. Dodał, 

że obiekt ten jest wybudowany również z podatków mieszkańców, więc nie ograniczamy 

mieszkańcom możliwości trenowania na torach bieżni Stadionu. Jeśli chodzi o korzystanie  

z boisk treningowych to ceny nie zostały podniesione.  

Pan Artur Koza poinformował o pomyśle UKS „Westovia”, by na terenie wydzierżawionym 

od Miasta, „na zasadzie partnerstwa publiczno- prywatnego” wybudowane zostały dwie hale 

pneumatyczne dla celów sportowych. W obecnej sytuacji pojawia się jednak obawa, że do  tych 

działań nie dojdzie. 

Radny Krzysztof Janas powołał się na informację, jaka ukazała się w mediach o otrzymaniu 

przez Miasto Tarnów pieniędzy rządowych w kwocie około 10 mln zł tzw. rekompensaty 

związanej z przeciwdziałaniem COVID-19. W związku z tym Radny zapytał, czy jest już 

pomysł, na co zostanie przeznaczona rekompensata, czy te środki mogą trafić do TOSiR, aby 

w ten sposób wspomóc środowisko sportowe.  

Radny powiedział, że jest za tym, aby zabiegać o pomoc dla podmiotów sportowych 

działających na terenie Miasta Tarnowa. Należy się zastanowić, czy tak wysokie podwyżki nie 

spowodują spadku zainteresowania uczęszczaniem do klubów sportowych, co w efekcie 

przyniesie niskie wyniki sportowe. Na koniec zaapelował do władz Miasta Tarnowa  

i wszystkich Radnych Rady Miejskiej, aby szukać możliwości unikania drastycznych 

podwyżek w obiektach TOSiR. Podwyżki muszą być sukcesywne i małe, a nie tak drastyczne 

(powyższa wypowiedź radnego została - na Jego prośbę - wpisana do protokołu).  

Przewodniczący Komisji Piotr Górnikiewicz odniósł się do planowanych podwyżek na krytych 

basenach. Poprosił Dyrektora TOSiR o wypowiedź w tym zakresie. Pan Arkadiusz Marszałek  

powiedział, że wprowadzono minimalne podwyżki karnetów w wysokości 6-7%, podniesiono 

opłatę jednorazową i wprowadzono opłatę instruktorską (nie dotyczy ona grup 

zorganizowanych typu sportowego, a wiąże się to z uszczelnieniem prowadzenia nauki 

pływania i wyeliminowania tzw. szarej strefy). Zdecydowanie na wzrost cen wpływa podwyżka 
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cen wody, energii elektrycznej i energii cieplnej – to one kształtują cenę biletu (cena biletu dla 

osoby dorosłej, bez żadnych ulg w Parku Wodnym przy ul. Piłsudskiego wynosi około  

20,00 zł, natomiast w Miejskim Domu Sportu przy ul. Traugutta wstęp wynosi 27,00 zł). 

Dodatkowo wzrosły koszty utrzymania: bardzo podrożała chemia basenowa, podniesione 

zostały kwoty za przeglądy techniczne i naprawy (m.in. za wentylację  mechaniczną).     

Pan Włodzimierz Pajor z Fundacji Górnik Tarnów ponownie zabrał głos. Przyznał, że nie zna 

miasta, aby obiekty sportowe „same się utrzymywały”. Chciał wiedzieć, w jakim stopniu 

planowane podwyżki odnoszą się do kosztów i zysków generowanych przez poszczególne 

obiekty. Dodał, iż ogromnym zainteresowaniem cieszy się boisko ze sztuczną nawierzchnią 

przy ul. Wojska Polskiego i wszystkie godziny są zarezerwowane.  

Pan Dyrektor odpowiedział, że każdy obiekt TOSiR jest deficytowy i żaden nie jest 

dochodowy, z wyjątkiem sztucznego lodowiska przy ul. Wojska Polskiego, który się bilansuje. 

Zamiarem jest, aby wpływy do budżetu TOSiR w 50 % pochodziły z umów i ze sprzedaży 

biletów, a w 50 % z otrzymanej dotacji z UMT. Planowane regulacje finansowe miały 

spowodować miesięczne zwiększenie dochodów w poszczególnych obiektach TOSiR o kwoty:  

-  w  Parku Wodnym około 70.000,00 zł   

-  w  Miejskim Domu Sportu około 35.000,00 zł  

- w Hali Sportowej przy ul. Krupniczej (z obiektu w większości korzystają bezpłatnie 

tarnowskie szkoły w ramach wych. fiz.) zysk wyniesie 3.500,00 zł  

-  na Stadionie LA przy ul. Piłsudskiego to około 2.500,00 zł  

-  za same zajęcia sportowe w Arenie Jaskółka Tarnów o kwotę rzędu 5.000,00 zł  

-  za korzystanie z terenów rekreacyjno-sportowych przy ul. Wojska Polskiego o około  

3.500,00 zł  

Pan Dyrektor zwrócił uwagę, że podwyżki kalkulowano przed pandemią, a na dzień dzisiejszy 

sytuacja znacznie się zmieniła. Obecnie sytuacja finansowa jest jeszcze gorsza. 

Biorący udział w debacie z Klubu Sportowego „ZKS UNIA” Tarnów i Uczniowskiego Klubu 

Sportowego „Westovia” poinformowali, że mają kilka pomysłów na zagospodarowanie 

terenów miejskich i wkrótce przedstawią je Pani Prezydent.  

Natomiast Przewodniczący Piotr Górnikiewicz odniósł się do dużego obłożenia boiska przy  

ul. Wojska Polskiego. Wnioskował o rozważenie możliwości utworzenia drugiego takiego 

samego boiska w ciągu 3 najbliższych lat. Dyrektor Marek Baran został zapytany, jaki na dzień 

dzisiejszy byłby koszt budowy takiego boiska. Ze względu na rosnące ceny usług i towarów 

Pan Dyrektor nie umiał wskazać konkretnej kwoty. W przybliżeniu podał kwotę 5 mln zł,  

a Dyrektor Arkadiusz Marszałek określił ten wydatek w wysokości nawet do 6 mln zł.  

W powyższym temacie prowadzono krótką dyskusję. Przewodniczący zapewnił, że podejmie 

wszelkie starania, aby takie „drugie” boisko powstało.  

Kolejnym wnioskiem Przewodniczącego było stworzenie kalendarza online. Rezerwacja 

godzin za pośrednictwem takiego kalendarza zapewne ułatwiłaby pracę zespołów sportowych 

(obydwa wnioski Przewodniczącego nie poddano pod głosowanie). 

Radny Krzysztof Janas skierował do Pani Prezydent apel, aby Urząd stworzył przyjazny klimat 

do rozpoczęcia treningów w formie dochodzącej dla dziecięcych i młodzieżowych klubów 
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sportowych, które zaczną w miesiącu sierpniu przygotowywać się do rozgrywek w sezonie 

2020-2021. Z kolei trenerzy przedstawili swoje plany prowadzenia akcji obozowych  

w czasie tego lata.  

Jeden z gości z Klubu Sportowego „ZKS UNIA” Tarnów przypomniał pomysł radnego 

Krzysztofa Janasa (radny zgłaszał go na posiedzeniach Rady Sportu) o utworzeniu funduszu 

rezerwowego dla drużyn, które osiągnęły wysokie wyniki sportowe i awansowały na poziom 

centralny. Poinformował, że w tym roku „Jaskółki” odniosły bardzo duży sukces awansując do 

I ligi polskiej futsalu. Ad vocem do wypowiedzi radny Janas poinformował, że każdorazowo 

przy tworzeniu budżetu dla obszaru sportu Radni Rady Miejskiej zwracają się do Prezydenta 

Miasta Tarnowa o zarezerwowanie puli pieniędzy dla takich sukcesów. Nie jest to jednak łatwe 

zadanie, bo często rok budżetowy nie pokrywa się z sezonem sportowym (w tym miejscu radny 

podał, o jakie rozgrywki chodzi).  

Dyrektor Wydziału Sportu Marek Baran poinformował, że plan finansowy na wszystkie 

zadania przed pandemią wynosił 3.096.000,00 zł (łącznie z akcjami letnimi i zimowymi),  

z powodu COVID-19 z tej kwoty zostało zablokowane 900.000,00 zł. Dyrektor zapewnił,  

że w obecnej sytuacji zostanie dokonana ponowna analiza budżetu i stopniowe odblokowanie 

środków. Nie ma jednak wiedzy, czy wszystkie środki zostaną odblokowane. Przypomniał, że 

w tym roku zawartych zostało 78 umów, a ze względu na przerwę (która trwa od połowy marca)  

umowy te muszą być aneksowane, ponieważ zmienił się ich harmonogram i kosztorysy. 

Na koniec głos zabrała Pani Prezydent Agnieszka Kawa, która ogólnie odniosła się do 

wypowiedzi i zachęciła wszystkich do współpracy.  

Więcej głosów w dyskusji nie było. 

Dziękując przybyłym gościom za udział w posiedzeniu i przekazane informacje 

Przewodniczący zamknął ten punkt obrad.  

Ad. 2. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

W tym punkcie Komisja zapoznała się: 

1) z odpowiedzią na wnioski w sprawie protestu wprowadzenia znacznych podwyżek 

opłat za korzystanie z obiektów sportowych TOSiR oraz ponownego przeanalizowania 

przez Prezydenta nowego cennika – zał. nr4 

2) pismem Prezesa Mościckiego Klubu Balonowego, w którym przekazano informację  

o działalności Klubu i prośbę o wzięcie pod uwagę podczas planowanych inwestycji  

w związku z remontem pływalni letniej w Mościcach – zał. nr5 

 

4 Odpowiedź na wniosek Komisji w sprawie protestu  wprowadzenia podwyżek na obiektach TOSiR  
5 Odpowiedź na wniosek w sprawie zakupu flag z herbem Tarnowa w celach promocyjnych dla zainteresowanych klubów 

sportowych. 
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3) ze stanowiskiem Prezydenta Miasta Tarnowa na pismo Rady Osiedla nr 8 „Mościce” 

w sprawie basenu letniego w Tarnowie-Mościcach – zał. nr6 

Po zapoznaniu się z powyższą korespondencją pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Innych spraw nie poruszano.  

 

Przewodniczący Piotr Górnikiewicz uznając porządek obrad za wyczerpany, zamknął 

posiedzenie. 

 

 

 

 

 

           Przewodniczący  

      Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki 

 

         Piotr Górnikiewicz 

 

 

 
Protokół sporządziła: 

M. Rybarczyk 

 

6 Stanowisko Prezydenta Miasta Tarnowa na pismo Rady Osiedla nr 8 „Mościce” w sprawie basenu letniego w Tarnowie-

Mościcach 


